THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học

và nhân dân ủng hộ quỹ Đền ơn đáp nghĩa năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 27/3/2024 về việc vận động

ủng hộ xây dựng và quản lý quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” năm 2024 của UBND

phường Phú Lãm; Công văn số 111/UBND-BQL ngày 25/3/2024 của UBND

phường Phú Lãm về việc vận động ủng hộ Quỹ đền ơn đáp nghĩa nhân kỷ niệm

77 năm ngày TBLS (27/7/1947-27/7/2024).

Ủy ban nhân dân phường Phú Lãm niêm yết, công khai danh sách các cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học và nhân dân ủng hộ quỹ Đền ơn đáp nghĩa

năm 2024 là 55.570.000 đồng/45.000.000 đạt 123,5% đồng chỉ tiêu quận giao (có

danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết: từ ngày 16/08/2024 đến hết ngày 31/12/2024.

Địa điểm niêm yết: Trang thông tin điện tử; Trụ sở UBND phường Phú Lãm,

Nhà văn hóa 09 tổ dân phố, Ban quản lý toà nhà Chung cư The Vesta Hải Phát.

UBND phường thông báo công khai để toàn thể nhân dân biết. Mọi ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi về UBND phường (qua tổ trưởng tổ dân phố hoặc Bộ phận

LĐ-TB&XH phường- đ/c Nguyễn Thị Thu Hường, SĐT: 0915.524.425).

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, UBND phường;

- Bộ phận VHTT; TCKT;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT, LĐ-TB&XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Anh

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LÃM

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lãm, ngày     tháng      năm 2024

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP VÀ TRƯỜNG HỌC

VÀ NHÂN DÂN ỦNG HỘ QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

STT Đơn vị , cá nhân   Số tiền  Biên lai phiếu thu

1    Tổ dân phố 1 4.000.000 0042529

2    Tổ dân phố 2 4.000.000 0042526

4    Tổ dân phố 3 3.000.000 0042507

5    Tổ dân phố 4 4.000.000 0042523

6    Tổ dân phố 5 4.000.000 0042524

7    Tổ dân phố 6 3.500.000 0042503

8    Tổ dân phố 7 3.000.000 0042528

9    Tổ dân phố 8 4.000.000 0042527

10    Tổ dân phố 9 3.500.000 0042504

11 Công đoàn phường 5.000.000 0042508

12 Trạm Ytế phường 500.000 0042506

13 Công an phường 1.970.000 0042531

14  Tòa  V3 The Vesta 1.000.000 0042530

15 HTX NN Phú Lãm 500.000 0042512

16 Trường Mầm non Phú Lãm 500.000 0042509

17 Cty CP Cơ điện TM và XD TAC 1.000.000 0042510

18 Công ty CP dược thiết bị Y tế Hà Tây 1.000.000 0042513

19 Trường THPT Trần Hưng Đạo 1.000.000 0042519

20 Quỹ tín dung Văn Khê 1.000.000 0042514

21 Trường Mầm non Huyền Kỳ 600.000 0042525

22 Trường Đại học Đại Nam 2.000.000 0042520

23 Trường MN Hương Sen 500.000 0042522

24 Cơ sở MN Mặt trời bé thơ 300.000 0042505

25 Cơ sở MN Vườn trẻ thơ 300.000 0042521

26 Trường tiểu học Phú Lãm 200.000 0042518

27 Cơ sở MN Vietsing 300.000 0042516

28 Cơ sở MN BIBI 300.000 0042517

29 Cơ sở MN Sóc Nhí 300.000 0042515

30 Trung tâm khuyến nông HN 500.000 Chuyển khoản vào TK Kho bạc

31 Trung tâm phát triển nông nghiệp HN 1.000.000 0042533

32 Trường MN Hướng Dương 300.000 0042511

33 VP Học Viện Quân y 2.500.000 0042532

   TỔNG CỘNG 55.570.000

		2024-08-15T16:29:18+0700

		2024-08-15T17:01:25+0700

		2024-08-15T17:23:33+0700

		2024-08-15T17:23:33+0700

		2024-08-15T17:23:33+0700

		2024-08-15T17:23:33+0700